Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 1 av 3

Skriv ut Sténg

VB: Inbjudan till "Hostbal for Ostersjon" lordagen den 27
augusti 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 18 augusti 2016 08:56:55

Till:  Ella-Britt Andersson SPF (ella-britt.andersson@telia.com)
Kopia: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

God morgon Ella-Britt och vilkommen till en ny dag med nya mgjligheter!
TACK for Din medverkan!
Vattenhdlsningar

Kége

Fran:  Ella-Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com)

Skickat: den 17 augusti 2016 17:13:35

Till:  Alexandersson Ingrid (modell23bergkvara@gmail.com); Alsterfalk Birgitta
(birgitta.alsterfalk@telia.com); Alsterfalk Weikko (weikko@telia.com); Gunilla
Alvemo (gunilla.alvemo@tele2.se); Andersen Erik (bergkvara@telia.com);
Andersson Bengt (bengt.x.andersson@gmail.com); ulla@sturebygg.se
(ulla@sturebygg.se); Andersson Eriksson Maijron och Nils
(maijron.nils@telia.com); Ingrid Appert (ingridappert@hotmail.com); Elin Sandholm
(elin.bengtsson.sandholm@gmail.com); Roland Sandholm
(roland.sandholm@home.se); Bondesson Gun-Britt och Sture (djursvik@gmail.com);
Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Eklund Karl-Gustaf
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Birgit Eriksson (birgiteeriksson@gmail.com);
Michael Fenn (mike fenn@hotmail.com); Franzén Stefan
(stefanfranzen@telia.com); Kent Freij (kpbf@passagen.se); Lars Ganerud
(lars.ganerud@gmail.com); Gustavsson Lennart (lennart.ekaryd@live.se); Hallin
Ingvar Britt-Marie (ingvar.hallin@gmail.com); Johansson Eric
(eric14884@gmail.com); Johansson Lennart o Ingegerd (25060@telia.com);
Johansson Leif (jokab@jokabbil.com); Lennart Karlsson
(lennart.karlsson46@telia.com); Tomas Killman (tomaskill70@gmail.com); Birgitta
o Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Jane Lofgren (jane.margareta@gmail.com); Moller Arne
(arne.m@telia.com); Grethe Nielsen (anne-grethe@hotmail.se); Birgitta Nilsson
(birgitta.a.nilsson@telia.com); Bo Nilsson (lisa.dionne@telia.com); Carl-Bertil
Nilsson (carl.bertil.nilsson7@gmail.com); Nilsson Arbin Marianne
(ni.arbin. marianne@hotmail.com); Margareta Olin (mohlin@telia.com); Gunhild
Persson (gun.perssonl @gmail.com); Ramberg Ronny
(ronny.ramberg@hotmail.com); Britt Skantz (brittskantz@hotmail.com); Lorentz
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Svensson (svensson.lorentz@telia.com); Ulla Svensson (ulla.laduryd@telia.com);
Séderbom Sven o Ingrid (isthmus@telia.com); Sven-Erik Tornéus
(se.torneus@telia.com); Goran Wahlstrom (gowa@telia.com); Bengt Astedt
(bengt.astedt@telia.com); Britt-Marie o Lars Ostman (bmostman@telia.com); Ella-
Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com)

Vidarebefordrar denna inbjudan till medlemmar i SPF Seniorerna Soderakra-Bergkvara.
Halsningar

Ella-Britt

Skickades fran E-post féor Windows 10

Fran: Ella-Britt Andersson

Skickat: den 5 augusti 2016 13:14

Till: Ella-Britt Andersson

Amne: Fw: Inbjudan till "Hostbal for Ostersjén” I6rdagen den 27 augusti 2016

Bdsta Vattenvanner!

Torsds Kustmiljogrupp inbjuder i ett samarrangemang med Vattenradet for
Bruatorpsén, Grisbdcken och Bromsebicken till Hostbdl for Ostersjon, som dr en
gammal tradition for att sdga farvdl av sommaren.

2011 tog kulturhuvudstaden Abo initiativ till att manifestera denna traditon, som
spreds runt om landerna kring Ostersjon, for att sitta fokus pd miljon i detta for
vér del sa livsvikta innanhav.

Klicka pd ldnken nedan for att ta del av inbjudan och det tdnkta programmet.

# INBJUDAN ftill "Hastbdl for Ostersjon”. (PDF)

Alla @r vilkomna - ingen anmdlan - ingen kostnad for deltagandelll

Vattenhdlsningar
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Pia Prestel

Torsés Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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